PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 271/2020/SGP - Manaus, 21 de agosto de 2020 (*)

Altera a Portaria nº 446/2019/SGP, que instituiu, no âmbito do TRT
da 11ª Região, a Comissão Regional de Incentivo à Participação
Institucional Feminina, e designou seus membros.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação constante do Ofício nº. 025/2020/AGE, às fls. 41 do e-SAP

DP-11906/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o artigo 3º da Portaria nº 446/2019/SGP, de 22-8-2019, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

Art. 3º Designar a Comissão Regional de Incentivo a Participação

Institucional Feminina composta pelo(a)s o(a)s membro(a)s abaixo:

Coordenadora:

Carolina de Souza Lacerda Aires França, Juíza Titular da Vara do

Trabalho de Lábrea.

Membros:

Mônica Lopes Sobreira Leite, Diretora da Assessoria de Gestão

Estratégica.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

59
dd

d7
7f

-a
6f

e-
43

a9
-8

56
6-

af
c9

15
bb

5d
55

3

Maria do Socorro Chaves de Sá Ribeiro, Diretora da Secretaria de

Gestão de Pessoas;

Gabriela Maria Aragão Nery, Diretora da Secretaria Geral Judiciária;

Laís dos Reis e Silva, Assessora do Des. Audaliphal Hildebrando da

Silva;

Valdecimar Brito Maciel, Diretora da 7ª Vara do Trabalho de Manaus;

Winder Jane Moreira, Chefe da Seção de Processos de Negócios.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

(*) Retifica e republica a Portaria nº 271/2020/SGP a fim de que Juíza Carolina de Souza Lacerda Aires
França passe a figurar como coordenadora da Comissão Regional de Incentivo à Participação Institucional
Feminina, e a servidora Mônica Lopes Sobreira Leite passe a figurar como membro da referida comissão.

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

59
dd

d7
7f

-a
6f

e-
43

a9
-8

56
6-

af
c9

15
bb

5d
55

4

Con
su

lta

Gabinete da Presidência

Portaria

Portaria

PORTARIA 271/2020/SGP - Manaus, 21 de agosto de 2020 (*)

PORTARIA 271/2020/SGP - Manaus, 21 de agosto de 2020 (*)

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Sexta-feira, 28 de Agosto de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargador Lairto José Veloso

Presidente

Desembargador José Dantas de Góes

Vice-Presidente

Desembargadora Ruth Barbosa Sampaio

Corregedora Regional

Telefone(s) : (92) 3621-7200

Email(s) : dejt@trt11.jus.br

Anexos

Anexo 1: Download

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d2
6e

9c
58

-0
52

5-
45

e9
-9

d7
9-

e2
c1

28
50

50
c3

5